1

臺北市政府採購申訴審議委員會第200次委員會會議紀錄

時 間：108年8月14日（星期三）上午9時30分

地 點：臺北市市政大樓11樓中央區吳三連廳

主持人：張郁慧副主任委員(陳志銘主任委員公假)

出席人員：陳在相委員、崔伯義委員、姚乃嘉委員、謝台興委員、

廖肇昌委員、蘇憲民委員(請假)、王國武委員、柯慶昆

委員、王冠文委員、陳建宇委員、王麗鳳委員、徐佑伶

委員、陳愛娥委員、林家祺委員(請假)、吳文琳委員、

林瑤委員、張珮琦委員、林光彥委員、潘正芬委員、鄒

純忻委員、黃清濱委員(請假)、王冰凝委員、白宏達委

員(請假)

列席人員：臺北市政府工務局採購管理科：夏賢統科長、林鼎傑股

長

臺北市停車管理工程處：楊靜婷副總工程司、梁芷瑜管

理員

臺北市政府採購申訴審議委員會：許慧瑩執行秘書、鄭

慶華編審、張振榕編審、許惠冠資深法務專員、王怡琳

法務專員、符曉灕助理員

壹、報告事項

案由一：有關本會第199次委員會會議紀錄，提會確認。

說 明：本會第199次委員會會議紀錄業以本府108年7月22日府授法

申字第1086026373號函寄送各位委員。

決 議：確認通過。

案由二：為臺北市停車管理工程處與台灣通力電梯股份有限公司間

「104-106年度南港國小等3場地下停車場電梯設備維護保

2

養案」採購申訴案（訴108009號），有關本會第197次委員

會議附帶決議事項執行情形，提會報告。（預審委員：陳

愛娥委員、崔伯義委員）（承辦人員：鄭慶華編審）

決 議：請臺北市停車管理工程處依與會委員意見修正「電梯設備

維護保養工作規範」及相關契約條文，送請本府工務局(採

購管理科)協助審閱後，再提送本會；後續俟都市發展局訂

定府頒統一規範後，再據以辦理。

案由三：有關辰茂營造工程有限公司與臺北市政府工務局水利工程

處間「通河西街2段200號前人行越堤坡道新建等2項工程」

履約爭議調解案（調108021號），提會報告。（調解委員：

柯慶昆委員、林家祺委員）（承辦人員：許惠冠資深法務

專員）

說 明：申請人來文撤回(林瑤委員迴避)。

決 議：確認通過。

貳、討論案

案由一：有關立德鑫業有限公司與臺北市大安區公所間「108年度大

安區行政中心暨區民活動中心燈具汰換財物採購」採購申

訴案（訴108015號），提請討論。（預審委員：陳愛娥委

員、陳在相委員）（承辦人員：王怡琳法務專員）

預審意見：原異議處理結果撤銷。

決 議：請預審委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

附帶決議：請本府工務局(採購管理科)將本案列為案例，函知本府

各機關，於招標文件中要求廠商提出財團法人全國認證

基金會(TAF)認可實驗室之測試報告時，應提出全份報告，

不得摘錄使用，以避免爭議。

3

案由二：有關永旭光綠能科技有限公司與臺北市政府間「108年度節

能燈具汰換財物採購案」採購申訴案（訴108019號），提

請討論。（承辦人員：張振榕編審）

預審意見：申訴不受理(陳志銘主任委員、林瑤委員、林光彥委員、

張珮琦委員迴避)。

決 議：照案通過。

案由三：有關亞新工程顧問股份有限公司、陳信樟建築師事務所與

臺北市政府工務局新建工程處間「『北投士林科技園區區

段徵收公共工程（含專案住宅）-專案住宅』委託監造技術

服務」履約爭議調解案（調108007號），提請討論。（調

解委員：廖肇昌委員、吳文琳委員）（承辦人員：王怡琳

法務專員）

調解結果：調解成立（林光彥委員、張珮琦委員迴避）。

決 議：照案通過。

案由四：有關峰泰科技工程有限公司與臺北市交通管制工程處間「1

07至108年度控制器裝設及購置」履約爭議調解案（調1080

15號），提請討論。（調解委員：陳在相委員、鄒純忻委

員）（承辦人員：鄭慶華編審）

調解結果：調解不成立。

決 議：照案通過(林瑤委員迴避)。

案由五：有關台灣鑑識科技有限公司與臺北市政府警察局間「108年

度微型攝影機」履約爭議調解案（調108023號），提請討

論。（調解委員：陳愛娥委員、王國武委員）（承辦人員：

鄭慶華編審）

調解結果：調解成立。

決 議：請調解委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

4

案由六：有關社團法人中華民國新女性聯合會與臺北市家庭暴力暨

性侵害防治中心間「家庭暴力防治-被害人及其家庭處遇服

務方案第四區」履約爭議調解案（調108026號），提請討

論。（調解委員：王麗鳳委員、林家祺委員）（承辦人員：

鄭慶華編審）

調解結果：調解成立。

決 議：請調解委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

參、散會